0000 年 00 月 00 日

忘年会中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、〇〇〇〇では、0000年 00月 00日（〇）に開催を予定しておりました忘年会に
つきまして、開催の是非を検討して参りました。

新型コロナウイルス感染状況は、現在収束傾向ではありますが、みなさまの健康や安全面
を考慮した結果、0000年度忘年会の中止が決定されました。

つきましては、本年度の忘年会は中止することをお知らせいたします。
ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

■〇〇〇〇により0000年度忘年会の中止を決定しました。

■お問い合わせ先
 〇〇〇〇〇〇
 住所：〇〇都〇〇区〇〇〇〇00-00
 TEL：00-0000-0000
 FAX：00-0000-0000

https://www.hometen.net